
UCHWAŁA NR 218/XXV/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Mazowieckiego, 
z przeznaczeniem na zakup nowoczesnej karetki „N” wraz z wyposażeniem dla SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków własnych 
budżetu Gminy na 2017 rok w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100) zabezpieczonych 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85141 Ratownictwo medyczne.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do podpisania z Samorządem Województwa Mazowieckiego 
umowy, określającej zasady realizacji i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 i 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: C4D4CD54-F9E6-4D0E-91F7-C21CE9354C62. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku zwróciła się z prośbą
o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na zakup nowoczesnej karetki „N” wraz z wyposażeniem, dla
transportu i ratowania życia noworodków i małych dzieci.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym również ochrony zdrowia należy do zadań własnych gminy.
W związku z tym, że zakup karetki pozwoli zapewnić kompletną i bezpieczną opiekę medyczną w czasie
transportu wszystkim noworodkom zamieszkałym na terenie województwa mazowieckiego, postanowiono
wesprzeć ten cel w kwocie 10 000,00 zł.

Id: C4D4CD54-F9E6-4D0E-91F7-C21CE9354C62. Podpisany Strona 1




